Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» 07  2014г.                      №  12-1142/14

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Некрасовского
муниципального района

В связи со снижением класса пожарной опасности и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории  Некрасовского муниципального района, в соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 03.07.2014 № 269 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ярославской области» Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 09.06.2014 № 0928 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Некрасовского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района, председателя КЧС и ОПБ района Н.Н. Коряковского.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  муниципального района                                                    Н.В. Золотников

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

             Н.Н. Коряковский
Некрасовского МР

Зав. юридическим отделом                                                   Ю. Е. Будилко

Администрации Некрасовского МР

Направить:

- Главам сельских поселений;
- Управление образования;
- Отдел по ВМР, ГОЧС;
- Департамент лесного хозяйства Ярославской области;
- ГКУ ЯО «Ярославское лесничество»;
- Некрасовский технический участок СГБУ ЯО «Лесная охрана»;
- Некрасовский участок ГКУ ЯО  «Ярославское лесничество»;
- ГКУ  ЯО «ОПС -13»;
- ОМВД РФ по Некрасовскому МР;
- Комитет по культуре и туризму;
- Управление образования;
- Управление сельского хозяйства;
- Инспекция ОНД  по Некрасовскому МР;
- Отдел военного комиссариата ЯО по Некрасовскому МР;
- Редакция газеты «Районные будни».

Андриянычев Е.Л..

(48531) 4-13-73